1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.1

112

113

1.14

1.15

1.16

Ambulatorio

ALTO GARDA

WWW.AMBULATORIOALTOGARDA.IT
7 SEGRETERIA@AMBULATORIOALTOGARDA.IT

% 0464748099

CERTIFICATI A PAGAMENTO

CERTIFICATO
attivita sportive non agonistiche con ECG
anamnestico per patente
porto d’armi
sana e robusta costituzione
attivita ludico motoria
dieta personalizzata per la mensa
soggiorni marini € montani
ammissione a colonie, centri e studi all’estero
inabilita per delega a riscuotere la pensione o analoghi espletamenti
altro es IVA non rientrante nelle categorie precedenti

annullamento viaggio, inabilita temporanea e documentazione per
assicurazioni private

uso privato ( invalidita civile, accompagnamento, benefici legge 104, pratiche

pensionistiche)

di idoneita a svolgere generica attivita lavorativa
preliminare per assicurazione sulla vita

capacita di intendere e volere

inabilita temporanea per mancata comparizione disposta dalle autorita
giudiziarie

telematico INPS di invalidita civile SS3

IVA
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES

ES

22 %

22 %

22 %
22 %

22 %

22 %

22 %

DOVUTO
40,00 €
50,00 €
60,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €

30,00 €

50,00 €

50,00 €

40,00 €
60,00 €

60,00 €

50,00 €

60,00 €

Arco, 28/02/2024



2.01

2.02

2.04

2.05

2.07

2.09

PRESTAZIONI A PAGAMENTO

visita ambulatoriale ad utente non in carico alla medicina di gruppo
visita domiciliare ad utente non in carico alla medicina di gruppo
elettrocardiogramma

holter pressorio

holter cardiaco

spirometria

analisi del sonno

carnet 10 misurazioni pressorie ( automatica )

altre prestazioni a pagamento da definire con il sanitario

tampone rapido

ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES

ES

30,00 €

40,00 €

20,00 €
40,00 €
40,00 €
30,00 €
50,00 €

20,00 €

15,00 €

Arco, 28/02/2024



