

www.ambulatorioaltogarda.it

6 0464748099

CERTIFICATI A PAGAMENTO

	CERTIFICATO	IVA	DOVUTO
1.01	attività sportive non agonistiche con ECG	ES	40,00 €
1.02	anamnestico per patente	ES	50,00 €
1.03	porto d'armi	ES	60,00 €
1.04	sana e robusta costituzione	ES	30,00 €
1.05	attività ludico motoria	ES	30,00 €
1.06	dieta personalizzata per la mensa	ES	30,00 €
1.07	soggiorni marini e montani	ES	30,00 €
1.08	ammissione a colonie, centri e studi all'estero	ES	30,00 €
1.09	inabilità per delega a riscuotere la pensione o analoghi espletamenti	ES	30,00 €
1.10	altro es IVA non rientrante nelle categorie precedenti	ES	30,00 €
1.11	annullamento viaggio, inabilità temporanea e documentazione per assicurazioni private	22 %	50,00 €
1.12	uso privato (invalidità civile, accompagnamento, benefici legge 104, pratiche pensionistiche)	22 %	50,00 €
1.13	di idoneità a svolgere generica attività lavorativa	22 %	40,00 €
1.14	preliminare per assicurazione sulla vita	22 %	60,00 €
1.15	capacità di intendere e volere	22 %	60,00 €
1.16	inabilità temporanea per mancata comparizione disposta dalle autorità giudiziarie	22 %	50,00 €
1.17	telematico INPS di invalidità civile SS3	22 %	60,00 €

PRESTAZIONI A PAGAMENTO

2.01	visita ambulatoriale ad utente non in carico alla medicina di gruppo	ES	30,00 €
2.02	visita domiciliare ad utente non in carico alla medicina di gruppo	ES	40,00 €
2.04	elettrocardiogramma	ES	20,00 €
2.05	holter pressorio	ES	40,00 €
2.06	holter cardiaco	ES	40,00 €
2.07	spirometria	ES	30,00 €
2.08	analisi del sonno	ES	50,00 €
	carnet 10 misurazioni pressorie (automatica)	ES	20,00 €
	altre prestazioni a pagamento da definire con il sanitario	ES	
2.09	tampone rapido	ES	15,00 €